



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000132580118

开票日期: 2024年07月02日

购买方信息

名称: 深圳市昊楚科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K

销售方信息

名称: 四川科邦邦电子商务有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	5	27.5752212389381	137.88	13%	17.92
*计算机配套产品*鼠标键盘套装	有线	套	2	60.4601769911504	120.92	13%	15.72
*计算机配套产品*粉盒		支	2	412.5044247787611	825.01	13%	107.25
*电线电缆*HDMI线		根	1	26.8672566371681	26.87	13%	3.49
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	个	1	105.353982300885	105.35	13%	13.70
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	个	1	114.0353982300885	114.04	13%	14.82
*计算机配套产品*粉盒		支	2	104.8141592920354	209.63	13%	27.25
*计算机配套产品*键盘	有线	个	2	45.7522123893805	91.50	13%	11.90
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	10	153.8938053097345	1538.94	13%	200.06
*日用杂品*钢化膜		张	8	70	560.00	13%	72.80
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	6	154.7256637168142	928.35	13%	120.69
*计算机配套产品*粉盒		支	20	95.2566371681416	1905.13	13%	247.67
*计算机配套产品*硒鼓	易加粉	支	10	154.7256637168142	1547.26	13%	201.14
*计算机配套产品*粉盒		支	4	125.6106194690265	502.44	13%	65.32

合计

¥8613.32

¥1119.73

价税合计 (大写)

玖仟柒佰叁拾叁圆零伍分

(小写) ¥9733.05

备注

销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室;

银行账号: 4402298019100604153;

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1